
Barn- och Elevhälsochef
Barn & Skola, Ledning

Välkommen till Lidköping! 

Du letar efter nya utmaningar. Vi letar efter dig! Vi hoppas att du vill vara en del av en välkomnande och
hållbar kommun som drivs av engagemang. I Lidköping finns vattnet alltid nära med Vänern och
skärgården runt hörnet och Lidan som ringlar fram genom staden. Det är en plats rik på historia som vi
omfamnar när vi har siktet inställt på att utveckla och planera för framtidens Lidköping. Hos oss får du
möjlighet att testa nytt och utvecklas samtidigt som du dagligen gör skillnad för invånare, företagare,
föreningar och besökare i Lidköping. Vi behöver bli fler, varmt välkommen med din ansökan till
Lidköpings kommun!

Varmt välkommen till Lidköping – en hållbar och välkomnande kommun!

Barn & Skola arbetar med ca 6 100 barn i åldrarna 1-16 år. Vår verksamhet omfattar förskola, öppen
förskola, förskoleklass, grundskola, fritidshem, grundsärskola och musikskola. Barn & Skola erbjuder en
god, kreativ, lärande och utvecklande förskole- och skolmiljö för barn och ungdomar och eftersträvar en
pedagogisk helhetssyn med kvalitativa övergångar för våra barn och elever. Vi har ett bra
utvecklingsklimat som skapar goda förutsättningar för skolutveckling.

Arbetsuppgifter

Som barn- och elevhälsochef kommer du att driva det förebyggande och hälsofrämjande arbetet i Barn o
Skola för att skapa framtidstro för alla våra barn o elever. Detta innebär resultat-, personal- och
ekonomiansvar för en verksamhet med olika yrkesprofessioner. Du förväntas leda kurator, psykolog,
skolläkare, skolsköterskor, specialpedagoger och andra verksamma i barn o elevhälsan genom att skapa
delaktighet och engagemang.

Det främjande och förebyggande arbetet ska bedrivas med ett inkluderande förhållningssätt.
Målsättningen är att finna samverkansformer mellan det pedagogiska uppdraget och de hälsofrämjande
insatserna och på så vis utveckla arbetet kring barn och elever i behov av stöd. Barn- och
elevhälsochefen är en av Barn o skolas viktiga representanter i samverkan med externa aktörer. Du
ansvarar för utredning och beslut om rätten till grundsärskola samt har ett myndighetsansvar i vissa
ärenden.

Du kommer att arbeta tillsammans med två biträdande barn o elevhälsochefer med stor erfarenhet.

Kvalifikationer:

Vi söker dig som har högskoleutbildning med pedagogisk-, medicinsk-, psykologisk eller
beteendevetenskaplig inriktning.

• Du har ledarerfarenhet och trivs med att motivera, leda, utveckla, engagera, entusiasmera andra
• Du är väl förtrogen med elevhälsans lagstiftning och uppdrag, skollagen, läroplaner, hälso- och
sjukvårdslagen samt övriga författningar, kommunala råd och riktlinjer
• Du är insatt i den senaste forskningen inom verksamheten och har lätt för att uttrycka dig i tal och
skrift
• Du är lösningsorienterad och hanterar komplexa problem
• Du trivs med samverkan och att bygga nätverk

Villkor



Tillsvidare, provanställning kan komma att tillämpas. Heltid. Tillträde augusti 2016 eller enligt
överenskommelse.

Övrigt

I vår verksamhet måste alla som ska anställas för att arbeta med barn och unga, enligt lag (2000:873),
visa upp ett utdrag från belastningsregistret. Blanketten kan hämtas på http://www.polisen.se/Service.
Det tar oftast mellan 1-2 veckor att få det hemskickat.

Lidköpings kommun vill att du skickar din ansökan via vårt rekryteringsverktyg Varbi. Du hittar en
knapp längst ner i annonsen där du loggar in och söker tjänsten. Om du av något skäl inte kan söka så (t
ex skyddad identitet), vänligen ta kontakt med annonsens kontaktperson för alternativ sökväg.
Vi undanber oss samtal från bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av jobbannonser.

Undrar du vad som finns att göra och se när du inte jobbar? 
Lidköping som plats utlovar ett rikt liv, det handlar inte om pengar utan om de möjligheter som finns att
leva ett bra liv. Här finns nämligen gott om det som är väsentligt i livet. Bra skolor, trygga områden, ett
mångsidigt näringsliv och ett aktivt idrotts- och föreningsliv. Och så förstås ett vackert och sjönära läge
vid Vänern.

Upptäck gärna hela Skaraborgs möjligheter på www.livetiskaraborg.se !
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